АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОПЛАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2015

№ 72
О внесении  изменений  в постановление №137от

01.09.2014 «Об  утверждении краткосрочных планов

реализации региональной программы капитального

ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных

 домах» .

В целях планирования организации капитального ремонта многоквартирных домов ,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  изменение  в постановление №137от 01.09.2014 «Об  утверждении краткосрочных планов реализации региональной программы капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных   домах».

2.Приложения №1, №2 к постановлению  читать в новой редакции : прилагаются.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя  главы  поселения.

4.Настоящее постановление вступает  в силу с даты  подписания.

Глава  Краснопламенского

сельского поселения                                         Н.А.Мокрушина